

HERBORG TRADING ApS

Østre Ringvej 21B st.tv., 4700 Næstved

CVR-nr. 30 34 88 42

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2024.

Thomas Herborg Bay-Wedel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	HERBORG TRADING ApS Østre Ringvej 21B st.tv. 4700 Næstved
	CVR-nr.: 30 34 88 42
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Thomas Herborg Bay-Wedel
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af varepartier, investering i værdipapirer, fast ejendom og produktionsvirksomheder, internethanden, herunder internetbaserede tjenesteydelser og anden hermed efter ledelsens skøn beslægtede virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 515.278 mod 225.081 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.483 mod 89.811 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets aktivitetsniveau er stigende og ledelsen forventer fortsat positivt drift, hvorfor egenkapitalen forventes fuldt reetableret inden for de kommende regnskabsår.

Årets negative resultat er stærkt påvirket af nedskrivninger på værdier af selskabets grund, da der er konstateret foruening i jorden. Ledelsen afventer fortsat, men håber på at en oprensning vil kunne reetablere noget af værdien på grundende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	515.278	225.081
1 Personaleomkostninger	-348.922	-134.022
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-180.000	0
Resultat før finansielle poster	-13.644	91.059
Andre finansielle indtægter	155	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.964	-1.204
Resultat før skat	-15.453	89.855
Skat af årets resultat	2.970	-44
Årets resultat	-12.483	89.811
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	89.811
Disponeret fra overført resultat	-12.483	0
Disponeret i alt	-12.483	89.811

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Grunde	<u>0</u>	<u>180.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>180.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>180.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	72.000	138.629
	Udsudte skatteaktiver	<u>39.600</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>111.600</u>	<u>138.629</u>
	Likvide beholdninger	<u>200.512</u>	<u>26.740</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>312.112</u>	<u>165.369</u>
	Aktiver i alt	<u>312.112</u>	<u>345.369</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-121.494	-109.011
Egenkapital i alt	3.506	15.989
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.901	25.036
Gæld til tilknyttede virksomheder	14.905	14.905
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	70.568	199.784
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	36.674	44
Anden gæld	136.558	89.611
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	308.606	329.380
Gældsforpligtelser i alt	308.606	329.380
Passiver i alt	312.112	345.369

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	-109.011	15.989
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.483	-12.483
	125.000	-121.494	3.506

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	342.195	132.000
Andre omkostninger til social sikring	6.727	2.022
	348.922	134.022
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Grunde		
Kostpris 1. juli 2023	180.000	0
Tilgang i årets løb	0	180.000
Kostpris 30. juni 2024	180.000	180.000
Årets nedskrivninger	-180.000	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-180.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	0	180.000

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Herborg Holding ApS, CVR-nr. 30348761, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
